Philippus rex Franciae foedus init cum Balduino cornile Flandriae quod confir-

matur, 121 6.

Philippus II rex Franciae. Eius proles a super inducta suscepta legitimatur, 182 a.

BeneGciorum collationes episcopo Trcceusi resiituit, 206 b.

Philippus Svevus in imperatorem eligitur, 169 a. lura prò eo asserta, ibid. b et

170 6. Alia iura e contra, ibid. Quare a Coelestino III PP. fuerit excom-
inuiiicatus, ibid. Quomodo ab episcopo Sutrino absolulus, 171 a et seq.

Pictavensi episcopo decretalis dalur qua conceditur ei collalio beneficiorum ultra

sex mensium vacantibus, 19 6. Ius ei dalur in abbatissas sui episcopalus

,

ibid. Collatioque praepositurae Ecclesiae Pictavensis, ibid.

Pisanis archiepiscopis metropolicum ius confirmalur super Corsicanis Etclesiis,

117. 6. Conceditur eisdem primatus super provincias Turitanam, Calaritanam

et Arborensem, 118 a.

Pisanis confirmantur donationes omnes ab Hierosolymitanis regibus, aliisque Terrae

Sanclae prioribus faclae, 86 a et b. Eorum et Ianuensium condiliones pacis

initae sub Honorio III PP., 333 6. Sardiniam invadunt, 345 a. Irapelluntur

Mediolanenses ad violentiam eorum repellendam, ibid.

Piratarum adiulores excommunicantur, 502 b.

Piacentino populo facultas conceditur inslituendi publicam academiam, episcopo

vero lauream conferendi docloralem, 536 b.

Poloniae christifideles admonenlur ad debitum censum Romanae Ecclesiae persol-

vendum, 198 a.

Pontifex Rom. omnium Kcclesiarum curam gerere debet, 63 o, 106 b. Nemini sub-

iacet, 102 a. Fidelium pacem procurare debet, 115 a. Eamdem habel pote-

Bull. Rom. Voi. III. 104
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slalem, quam Christus dedit Petro, 168 a. Quae eius sit digniias, quae po-

lesias, 187 a. Qualis sit in eius eleclione divina disposino, 675 a.

Pontius abbas monaslerii S. iEgidii. V. vEgidii (S.) monasterium.

Populi noviter ad fidem conversi Romanae Ecclesiae subiecti declarantur et sub

eius prolectione recipiuntur, 422 a.

Portugallenses regos de religione calholica optime meriti, 262 b. Sub Aposlolicae

Sedis proleclione recipiuntur , ibid.

Portugalliae regnum Sedis Apost. vectigal , 26."» a. Eo propter inbabilitatem regis

deiuibato, regni proceres monenlur ut cornili Boloniensi ipsius fratri obediant,

salvo tamen eiusdem regis, filiorumque iure, 516 a et seq.

Praxedis (S.) de Urbe Ecclesia fratribus S. Mariae de Rheno adimitur, 106 6,

107 a. Cardinali tiluluri concedilur, ibid.

Praedicalio a nemine facienda sine Sedis Apostolicae vel ordinarli loci permissione,

21 a. Non in occulto sed publice est facienda, ibid. et 159 b. Hoc officium

non temere a quocumque usurpandum, 160 b.

Praedicatores quaestuarii inquisilorum censuris subiecti, 690 a.

Praedicatoium ordinis primordia, 309 a. Concedilur eis Ecclesia S. Sixli de Urbe,

366 b. Eius fratribus apud infìdeles degenlibns, ut habilum mutare, barbam

et comam nutrire ac pecunias tractare valeant indulgetur, 417 ò; fratres ad

episcopatum vel alias ecclesiasticas dignitates, invilis ordinis superioribus, non

sunt ab aliquo archiepiscopo, nec Apost. Sedis legalo promovendi, 543 b.

Assnmpti vero omnia debent convenlui restituere , 798 6. In loto ordine

uniforme officium recitandum, 785 a. Eorum privilegia episcopi, aliique in-

terprelari non possimi, 799 6. AbUniversitate Parisiensi repulsi Summum Pontifi-

cem appella n l, 603 a. Quid egerinl Innocenlius IV et Alexander IV, ibid. et seq.

Praelati Ecclesias suas, quibus praesunt, alienis debitis gravare minime possunt,

463 b. Poenae iuobedienlium, 464 a.

Pracmonstratenses. Confirmanlur eorum regulares insliluiiones, 125 6. Regulae

eisdem daniur, ibid. Et nonnulla concedunlur privilegia, 127 6 et seq. Eo-

rum orilo reform;ilur, 466 a.

Premislaus Boemiae dux regis nomine decoratur, 189 a.

Primiliae Deo offerendae, 123 b.

Prioraius, eornmque collaiio, 629 6.

Privernalis Ecclesia Terracinensi unitur, 313 b.

Processio die feslo S. Marci ad basilicam S. Pelri, 671 a. De vexillis, crucibus

ahisqne insigniis in ea ferendis, ibid. b. De denariis recipiendis, 672 a. De
crucibus per ordines regulares ferendis, ibid.

Prostilulae. V. Repeniilae mulieres.

Provinciale^ (haeretici);adeoium expugnationem excitantur chrislifideleg, 227 a et b.

Prussiae chrislifideles ad fidem catholicam noviter conversi admonenlur ut alios ad

eamdem amplexandara excitent, 369 6.

Purgalionis locus, 582 b.

Q
Quadragesimale ieiunium, 582 a.

Quaesiuantes et liiteris apostolicis abutentes, earumdemque praetextu eleemosynas
quomodolibet exlorquenles damnantur, 767 b.

Quirici (S.) Monaslerii abbatis ei Pennensis episcopi conlroversia definitur, 17 a.
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B

Radicofani populo prohibetur ne consules absque speciali Sedis Aposlolicae licenlia

eligat, 196 6 et seq.

Raymundus comes Tolosanus favet Albigensibus, 208 6. Fraude decipit Petrum

de Castro Novo, 209 a. Excomniunicatur, 210 6. Subditos eius a iuramento

fidelitatis absolvunlur, ibid. Signa ab eo danda ut absolvatur, 21 1 a.

Raymundus de Pennafort (S.) iussu Gregorii IX PP. in volumen redigil Decreta-